Urln veri s

FU52AN

FU52AN

Vega D, 987x550x182mm, 120 modiil, Siva alti,

Teknik ozellikler

Mimari

Sabitleme modu

Konfigiirasyon

modul sayisi

Elektrik akimi

Anma akimi

Boyutlar

ekleme derinligi

Kurulan Grtntn derinligi

ic derinlik

Monte edilen Grinln yiksekligi
Kurulum yuksekligi

Kurulu Grinin genisligi

Bolme birimlerindeki genislik
Yan duvar malzemesinin kalinligi

Dahili genislik

Kapak, kapi
Kapak tipi
Kapak tipi

Seffaf kapak veya kapi

Materyaller
Renk
RAL rengi

Ylzey isleme tipi

Kurulum, montaj

Dis mekan kullanimina uygun

Baglanti

Boru girislerinin sayisi

Ekipman

Satir sayisi

Genislikte bolum adeti
Raylarin adeti

aksesuarlanabilir

Teknik degisikliklere tabidir

siva alti montaj

120

160 A

110 mm
182 mm
110 mm
987 mm
987 mm
600 mm
24

1 mm

550 mm

Centik ile
Kapi

Hayir

beyaz
RAL 9010 - Saf beyaz

toz boya kaplh

Hayir

Evet



Flans plakalari icin acilis sayisi
Uzatilabilir

Topraklama terminal blogu
Notr klemens

Sinyal gecis kapisi

Standartlar

Avrupa yonetmeligi WEEE

Emniyet
Koruma indeksi IP
Koruma sinifi

atishalogenfreeexternallymaintained

Teknik degisikliklere tabidir

Hayir
Hayir
Hayir

Hayir

ilgili degil

IP30
Koruma sinifi Il

No



